No
n/n

UYacTHoe 06pa30BaTe/lbHOE YUpeXKAeHNe AOMOMHUTENILHOMO NPOJeCcCnoHanLHOro 06pasoBaHmns
«CeBepo-KaBKa3CKU MHCTUTYT LONONHUTENbHOT0 06pa3oBaHus»

Mo AOMOMHUTENbHOW NpodeccuoHanbHo nporpam!
«COBpPEMEHHbII MEHEIKMEHT B 06pa3oBaHNN»

Jata
23.07.2018

24.07.2018
25.07.2018

26.07.2018
27.07.2018-
30.07.2018
31.07.2018
01.08.2018
02.08.2018
03.08.2018

04.08.2018

Tema

Tema 1

Tema 2
Tema 3

Tema 4
Tema b

Tema 6
Tema 7

Tema 8.

Tema 9.

YBEPXOAHK»
AnpekTopa no YP
0O «CKNAO»
H.A. HageunHa
2018 r.

PACMMNCAHWE 3
KBanuukaymu

Mpynna - (414-MK)
Cnywartens: Yotyaesa MapuHa FOpbeBHa

dopma
OTYETHOCTU

HanmeHoBaHWe ANCUUMNNHDI

O6pa3oBaTenbHOe yupexaeHue

KaK 06beKT Nefjarormyeckoro MeHeLKMeHTa
TeopeTuyeckme OCHOBbI yNpasneHns B 06pa3oBaHum
YnpaeneHve nefarormyecKUMun cucTeMamy Kak pasHo-
BUAHOCTb COLMaNbHOrO ynpasfieHuns

LienenonaraHue, NpuHATNE peLUeHUS U NNaHMpOBaHWe
OCHOBbI YNpaBneHUs nejarornyeckmm nepcoHanom

OCHOBbI MeAarorMyeckoro 06LeHus 1 ynpaBneHus
MoTwnBayms B npouecce Nefarornyeckoro MeHe[KMeH-
Ta

OpraHn3alLoHHO-yNpaBeHYecKas KOMNEeTEHTHOCTb
negjarora

YnpaBneHve KauyecTBOM NPogheccroHanbLHoOro 06paso-
BaHMs

ToroBas atTectaums:

TecTMpOBaHUe

3ayeTr
(B hopme
TecTupo-

BaHUA)



